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Policy för föräldrar med barn i Lillån FK

 Vår främsta uppgift är att stödja och uppmuntra såväl barn som
ledningen för laget. Som förälder ska man vara engagerad genom sitt
stöd i såväl med- som motgångar. Det stärker barnets självförtroende
och känsla av egenvärde att deras föräldrar visar intresse för deras
fotbollsintresse, inte bara vid match/tävling utan även under träning.

 Vi vuxna hjälps åt att vara positiva förebilder för våra barn. Vi ska
uppmuntra alla spelare i laget på ett positivt sätt. Vi uppträder bra mot
domare, andra ledare, andra spelare och föräldrar både på och
utanför planen.

 Vi ska planera så att barnen hinner med skolarbetet och andra
idrotter.

 Vi föräldrar ska ta del av den information som kommer från föreningen
och det lag där ditt barn spelar. Via LFK:s hemsida www.lillanfk.se

 Vi förväntas ställa upp på aktiviteter som gynnar det egna laget och
föreningen.

 Vi föräldrar ska tillsammans med lagledningen lära barnen att hantera
ett resultat och ett domslut på ett sportligt och schyst sätt.

 Vi ska se till att barnen kommer i tid till träningar/matcher med rätta
kläder/utrustning. Vi skall även se till att barnen färdas till och från
träning/matcher på ett så säkert sätt som möjligt ( se föreningens
trafikpolicy ).

 Vi föräldrar ska tillsammans med ledarna se till att barnen uppträder
kamratligt mot varandra. Alla ska känna sig välkomna i laget.

 Vi ska se till att barnen meddelar i god tid om de inte kan komma till
träning eller match.

 Att inte syssla med individuell belöning till barnen i samband med
idrottsutövande, ex. ” en glass eller tio kronor per mål ”.

 Att respektera de beslut som tränare och ledare fattat. Klubben och
laget är som en skola där man för stunden överlåter fostran och
utbildning av barnen till föreningens ledare.

Välkommen att delta som förälder i Lillån Fotbollsklubb
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Spelarpolicy i Lillån Fotbollsklubb

Inom Lillån FK:s ungdomssektion har vi en spelarpolicy enligt
nedan, alltså regler vad som gäller som spelare i Lillån FK och
det är viktigt att alla läser detta gärna tillsammans med förälder
/rar

I första hand spelar man med pojkar/flickor i samma åldersgrupp.
Skulle det vara så att man börjar ett år tidigare än sina
årskamrater, så får man naturligtvis vara med där. Men när den
egna årskullen börjar så går man över dit. Om sociala skäl
föreligger hanteras detta av Ungdomsrådet.

Som spelare i Lillån Fotbollsklubb förväntas jag att:

 komma till träningar och matcher i god tid och med rätt utrustning.

 meddela förhinder i god tid till ansvarig ledare.

 ha ett gott uppförande både på och vid sidan av planen.

 lyssna och vara koncentrerad på träningar oavsett vem som leder
laget.

 deltaga vid punktinsatser som gynnar föreningen och lagets
ekonomi.

 betala de avgifter som berättigar mig till deltagande i Lillån
Fotbollsklubb.

 vara positiv mot lagkamrater, ledare och domare.

 visa klubbkänsla och följa klubbens policy

Avsteg från ovanstående hanteras i första hand av ledare, förälder samt
spelare gemensamt. Vid upprepade förseelser hanteras ärendet av
ungdomsrådet.

Välkommen att spela fotboll i Lillån Fotbollsklubb
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Ledarpolicy

Som ledare i Lillåns Fotbollsklubb förväntas jag att:

 komma till träningarna i god tid och vara väl förberedd.

 inte enbart jobba för det egna laget utan även bidra till att förbättra
föreningens ekonomi.

 uppträda enligt Svenska Fotbollsförbundets ” Fair Play ” dokument.

 arbeta för våra ungdomars bästa.

 att som tränare gå fotbollens grundkurs och försöka följa den
utbildningsstege som rekommenderas för resp. åldersgrupp.

 följa spelarutbildningsplanen framtagen av medlemmarna i
föreningen.

 informera föräldrarna om föräldrapolicyn och att 1 gång per år hålla
föräldramöte.

 se till att minst en representant från laget närvarar vi ungdoms-
rådsmötena.

 visa klubbkänsla och följa klubbens policy

Varmt Välkommen
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Spelare

Förälder

för ditt lag och din klubb.
Vi vuxna hjälps åt att vara positiva förebilder för våra barn. Vi ska
uppmuntra alla spelare i laget på ett positivt sätt. Vi uppträder bra
mot domare, andra ledare, andra spelare och föräldrar både på och
utanför planen. Vi ställer upp på aktiviteter som gynnar laget och
Vårt motto i Lillån Fobollsklubb är att ” alla skall få vara med utifrån sina
egna förutsättningar ”. Detta innebär att du tränar efter din egen förmåga.
Du kommer att få uppleva allt roligt som en lagidrott kan ge i form av
kamratskap, laganda, klubbkänsla och glädje. Vi hoppas att du kommer att
tycka att det är kul att lära sig spela fotboll och att du stolt och vill ställa upp
Ledare

föreningen.
Du är vårt ansikte utåt och utan dig finns ingen förening. Det är din
entusiasm, ditt kunnande och ditt uppträdande som förenar oss alla i Lillån
Fotbollsklubb. Vi stödjer dig med utbildning, kurser och ledarträffar. Vi vill
att du skall känna dig som den viktiga och betydelsefulla person du är för
dina ungdomar. För det är intresset, engagemanget, och spelarutveckling

som är det viktiga inte prestationerna.
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